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VITAMMY body 6 czarny Pistolet do masażu ciała masażer,
lekki i bezpieczny pistolet do samodzielnego masażu
 

cena: 436,00 PLN

Opis słownikowy

Producent VITAMMY

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

VITAMMY BODY 6 ergonomiczny pistolet do masażu z obrotowym uchwytem

Masażer ręczny - pistoletowy, to urządzenie pozwalające na samodzielne wykonanie masażu. VITAMMY BODY 6 rozluźnia napięcie
mięśni, przyspiesza regenerację, zmniejsza przewlekły ból i poprawia działanie układu krwionośnego. Wybierany jest przez sportowców,
którzy często borykają się z kontuzjami.
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Każda forma aktywności niesie za sobą ryzyko wystąpienia urazów np. naderwania mięśni czworogłowych i grupy kulszowo-goleniowej.
Ich powodem jest często brak równowagi siły i brak elastyczności tkanek miękkich, zapalenie ścięgna achillesa (bieganie po utwardzonej
nawierzchni) czy skręcenia stawu skokowego - bieganie po nierównej nawierzchni. Aby temu zapobiec należy przyłożyć dużą wagę do
rozgrzewki lub alternatywnie bardziej efektywnego i szybszego rozluźnienia i rozmasowania mięśni przez masażer ręczny VITAMMY
body 6.
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Możesz korzystać wszędzie gdzie chcesz

Bateria litowo-jonowa VITAMMY BODY 6 nadaje się do wielokrotnego ładowania. Zintegrowana konstrukcja baterii i pistoletu zapobiega
ryzyku poluzowania uchwytu, co zwiększa bezpieczeństwo użycia. Ładowanie typu USB-C pozwala na podłączenie do gniazdka w
ścianie, komputera lub power banka. Możesz ładować jednym przewodem wszystkie swoje urządzenia. Urządzenie wyposażone jest w
diodę wskazującą wybrany tryb pracy i stan ładowania baterii.

Cicha praca i ergonomiczna konstrukcja masażera

Szybki silnik bezszczotkowy o wyciszonej pracy VITAMMY BODY 6 gwarantuje komfortowe korzystanie bez nieprzyjemnego dźwięku.
Bardzo mała waga produktu 530 gramów pozwala na łatwe przenoszenie urządzenia i korzystanie z niego bez zmęczenia ręki.
VITAMMY BODY 6 jest odporny na pot i wilgoć.

Konsultacje merytoryczne i rekomendacje do stosowania końcówek wydane przez specjalistę w dziedzinie rehabilitacji Mgr Fizjoterapii
Kamilę Rudecką.
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4 GŁOWICE MASUJĄCE DLA NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH UŻYTKOWNIKÓW

Głowica płaska - służy do opracowania dużych brzuśców mięśni, przygotowania powięzi do dalszego masażu, daje efekt średniego
rozluźnienia.

Głowica widełki- idealna do rozpracowywania przegród międzymięśniowych (biceps, mięśnie łydki, mięśnie tylnej części uda, mięśnie
przykręgosłupowe na odcinku piersiowym i lędźwiowym). Pozwala na stopniowe zwiększanie zakresu ruchu.
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Głowica piłka - do rozmasowywania mięśni i powięzi po treningu. Można ją stosować na mniejszych grupach mięśniowych np.
przedramion. Sprawdzi się w rozluźnianiu mięśni przykręgosłupowych poniżej odcinka szyjnego kręgosłupa. Daje efekt silnego
rozluźnienia zrelaksowania.

Głowica pocisk opracowanie miejsc bardzo bolesnych, umożliwia precyzyjną pracę w miejscach dyskomfortu, zwiększonego napięcia,
ograniczenia ruchomości. Jest doskonała do opracowania punktów spustowych, rozluźnienia rozcięgna podeszwowego.

Jak używać pistoletu do masażu VITAMMY BODY 6?

Aby rozpocząć pracę masażerem należy go uruchomić za pomocą przycisku. Na wyświetlaczu zapali się jedna dioda - bieg pierwszy.
Przy użyciu tego samego przycisku możesz zmieniać tryby pracy. Po wybraniu tryby pracy możesz ustawić poziom mocy poprzez
krótkie naciśnięcie przycisku.  Podczas korzystania z tego urządzenia należy unikać nadmiernego nacisku i długotrwałej
fizjoterapii. Masując, poruszamy pistoletem powoli i uważnie. Ruchy należy wykonywać  wzdłuż mięśni. 

Wskazania VITAMMY BODY 6

• Łagodzenie bólu i skurczy spowodowanych urazami mięśni, zwichnięciami, nadwyrężeniami. • Eliminowanie przepływu płynu
obrzękowego w opuchniętych obszarach. • Rozluźnienie pogrubionej tkanki łącznej i powięzi. • Redukcja kwasu mlekowego i mocniejszej
pracy mięśni. • Zmęczenie mięśni • Zastosowanie do kontuzji stawów.

Przeciwwskazania VITAMMY BODY 6

• Tętniak, krwawienie, • Choroba serca z rozrusznikiem serca lub defibrylatorem, • Ciąża, • Nowotwór, • Ważne części ciała: głowa, twarz.
kręgi szyjne, kręgosłup, wystające części kostne, • Części ciała o mniejszym pokryciu mięśni: takie jak piszczel, tył stopy, tył dłoni; • Nie
używaj urządzenia w ciągu 90 dni po zespalaniu wewnętrznym i nie używaj go wokół unieruchomionej części ciała.

Waga urządzenia 530g
Napięcie zasilania 7,4V
Moc 40-50W
Rodzaj baterii/zasilacza Litowo-jonowa wielokrotnego ładowania
Czas ładowania 56 godzin
Dodatkowe informacje czas pracy na naładowanej baterii- 10 godzin
Dodatkowe akcesoria 4 głowice masujące
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SKU: TOW017481
Kod EAN: 5901793644394
Wymiary: 165x117x81 mm
Grupa produktów: Masażery
Ilość sztuk w opakowaniu: 1 sztuka
Stawka podatku: VAT 23%
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